
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2018-10-30 

Utena 

 
  

Posėdžio vieta: Utenos rajono savivaldybės administracija (Utenio a. 4, Utena) 

Posėdžio pradžia: 11.00  val. 

 

 

 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 12 d. sprendimo Nr. 51/7S-47 

„Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos  2014–2020 metų  Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Dalia 

Cironkaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vyr. specialistė.  

2. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-36 

dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 ,,Miestų kompleksinė plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. D. Cironkaitė. 

3. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus 

judumo priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo. D. Cironkaitė. 

4. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 metų sausio 6 d. sprendimo Nr.51/7S-5 

,,Dėl Utenos regiono plėtros planavimo ir įgyvendinimo darbo grupės sudarymo“ pakeitimo. 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus  

Nerijus Čepauskas. 

 

 

 

 

 

 


